
 www. alfatar.egov.bg 

  
 

 

  
РЕШЕНИЕ 

№0046-МИ/29.09.2023г. 

ОИК - Алфатар 

 

 

ОТНОСНО: Разглеждане на  постъпило предложение от ПП ГЕРБ за промяна на състава на СИК 

№ 190100203 –гр.Алфатар за изборите за общински съветници и кметове на 29 октомври 2023 

година. 

     На осн. чл. 87, ал.1, т.6 във връзка с чл.66, ал.1, т. 1 от ИК след разглеждане на постъпилото  

от ПП ГЕРБ предложение, Общинска избирателна комисия Алфатар 

 

                                                                 Р Е Ш И: 

 

Заменя Диана Борисова Иванова, с ЕГН: ХХХХХХХХХ - председател на СИК  № 

19010023 с удостоверение № 1/ 26.09.2023г. и назначава Маринка Стоянова Маринова, с ЕГН: 

ХХХХХХХХХХ за председател на СИК  № 19010023. 

 

Удостоверение № 1/ 26.09.2023г. да се счита за анулилано. 

Да се издаде удостоверение Приложение – 20 –МИ на Маринка Стоянова Маринова 

 

 

Решението на Общинската избирателна комисия – Алфатар може да се оспори в 

тридневен срок по реда на чл.88, ал.1 от ИК пред ЦИК. 

 

Председател ОИК - Алфатар:……………….. 

                                                   /Мартин Георгиев/ 

    

 Секретар ОИК - Алфатар:………………….. 

                                                  /Недялко Неделчев/ 

 
Настоящото решение бе обявено на 29.09.2023 в 18:40ч. 
Настоящото решение бе свалено на ………………… в ……………ч. 

  

ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ - АЛФАТАР 
 

                      7570 гр. Алфатар, ул.”Йордан Петров”№6,  телефон: 086/ 811 635 


